

ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI CUI ALL'ART. 3, COMMA 1, LETT. a), b), c), d), e) LIMITATAMENTE AL PUNTO e.1) ED AL PUNTO e.6), DEL DPR 380/2001, NEGLI EDIFICI DI PROPRIETA COMUNALE RICOMPRESI NELL'ACCORDO 3) <IMMOBILI ERP, AD USO COMUNQUE ABITATIVO O ALTRIMENTI IN AFFITTO>

INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL RIFACIMENTO DEGLI IMPIANTI CITOFONICI E ADEGUAMENTO 37/08 NEI FABBRICATI DI VIA - COLLEGIO DEI DOTTORI n 9, VIA BRAMBILLA n 14, VIA CLAUDIO MARCELLO n 13 E VIA VOLTA 34

CIG accordo quadro: 797838211C

CIG contratto attuativo n° 16: 9458905755

CUP contratto attuativo n° 16: J12D22000200004

IMPEGNO DI SPESA N 1775/2022

Operatore Economico Aggiudicatario: Dea s.r.l. viale Regina Elena n 30, 80040 Pollena Trocchia (NA)

Determina accordo quadro n 3: D.D. N 2594 R.G. del 22 Ottobre 2019

Determina contratto attuativo n 16 : 2710 di R.G. in data 29/11/2022, esecutiva dal 01/12/2022

Contratto Accordo Quadro: stipulato in data 31/07/2020 numero registrazione 3559 di Repertorio

Lettera Commerciale : in data 02/12/2022

Ribasso Accordo Quadro : – 27,318%

REGISTRO DI CONTABILITA'

REGISTRO DI CONTABILITA'

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PZ. SICUREZZA	IMP. SICUREZZA	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.					LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO							49.249,25	
59 20/11/2023 1e.11.010.0160.b	OPERE COMPIUTE IMPIANTI ELETTRICI CITOFONIA - VIDEOCITOFONIA CITOFONIA PER PORTIERI ELETTRICI Citofoni da parete per citofonia viva-voce bicanale, in materiale termoplastico per fissaggio a parete, con un altoparlante per le chiamate elettroniche, nelle tipologie: - con microtelefono da utilizzare su impianti viva voce bicanale, munito di 2 pulsanti (apriporta e supplementare) espandibile con altri 7 pulsanti Totale Cadauno	1	0	6,00	3,26	19,56	163,12	978,72	
60 20/11/2023 1E.06.060.0130.a	OPERE COMPIUTE IMPIANTI ELETTRICI ILLUMINAZIONE APPARECCHI A LED Plafoniera tonda per interni ed esterni. Prodotto in conformità alle norme EN 60598-1 CEI 34-21, classe di isolamento II e grado di protezione IP65 - IK08 in conformità alle norme EN 60529 e EN 50102. Corpo in policarbonato infrangibile ed autoestinguente diffusore in policarbonato trasparente, internamente satinato antiabbagliamento, infrangibile ed autoestinguente, stabilizzato ai raggi UV, esternamente liscio antipolvere; equipaggiata con lampada led 4000K da - diametro: - 1300 lm potenza 16 w - Ø 300 mm Totale Cadauno	1	0	8,00	0,00	0,00	115,39	923,12	
61 20/11/2023 1C.24.100.0020.c	OPERE COMPIUTE OPERE DA VERNICIATORE - TAPPEZZIERE PREPARAZIONE SUPERFICI MURARIE Trattamento di superfici, prima di eseguire rasature, stuccature o pitturazioni, compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie. Con applicazione a rullo o pennello di: - primer ai silicati Totale m²	1	0	280,00	0,06	16,80	2,77	775,60	
62 20/11/2023 1C.24.140.0010.a	OPERE COMPIUTE OPERE DA VERNICIATORE - TAPPEZZIERE PITTURAZIONI MURALI ESTERNE Pitturazione a due riprese, su superfici esterne già preparate ed isolate. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. Con pitture: - a base di resina acrilica, traspirante e lavabile con sapone (p.s. 1,31 kg/l - resa A RIPIANTARE							2.677,44	

 L'IMPRESA
 Dea s.r.l.

 L'ISTRUTTORE TECNICO / D.L.
 Arch. Agostino Ficara

 IL R.U.P. / DIRETTORE SETTORE
 Arch. Luca Noseda

REGISTRO DI CONTABILITA'

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PZ. SICUREZZA	IMP. SICUREZZA	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.					LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO							2.677,44	
63 20/11/2023 1C.24.120.0035	0,13-0,17 l/m²) Totale m²	1	0	280,00	0,13	36,40	6,60	1.848,00	
	OPERE COMPIUTE OPERE DA VERNICIATORE - TAPPEZZIERE PITTURAZIONI MURALI INTERNE Pittura fotocatalitica Ecoattiva a smalto murale satinato o lucido a base di biossido di titanio, inerti ultrafini ed additivi prodotta con tecnologia Proactive Photocatalytic System, ai sensi del D.M. del 01.04.2004 per superfici interne in intonaco civile o liscio a gesso, già preparate ed isolate. Compresi i piani di lavoro ed assistenze murarie. (Resa 8 m²/lit in due mani).								
64 20/11/2023 1C.24.100.0020.e	Totale m²	1	0	15,00	0,11	1,65	5,45	81,75	
	OPERE COMPIUTE OPERE DA VERNICIATORE - TAPPEZZIERE PREPARAZIONE SUPERFICI MURARIE Trattamento di superfici, prima di eseguire rasature, stuccature o pitturazioni, compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie. Con applicazione a rullo o pennello di: - liquido antimuffa, antibatterico, antialghe, applicato a pennello o rullo, compresa successiva spazzolatura.								
65 20/11/2023 2C.24.710.0010.b	Totale m²	1	0	90,00	0,05	4,50	2,39	215,10	
	OPERE COMPIUTE PER PICCOLE MANUTENZIONI OPERE DA VERNICIATORE - PICCOLA MANUTENZIONE PREPARAZIONE SUPERFICI MURARIE GIA' TRATTATE Raschiatura, da supporti murari che vengono conservati, compresi piani di lavoro ed assistenze murarie: - generale di vecchie pitture degradate ed esfoliate, rimozione di chiodi, ganci.								
66 20/11/2023 np.04	Totale m²	1	0	50,00	0,07	3,50	3,72	186,00	
	lampada a led lunga								
67 20/11/2023 2C.07.710.0060.b	Totale Cadauno	1	0	2,00	1,00	2,00	50,00	100,00	
	OPERE COMPIUTE PER PICCOLE MANUTENZIONI INTONACI - PICCOLA MANUTENZIONE RIPRISTINO SUPERFICI INTONACI								
	A RIPORTARE							5.108,29	

 L'IMPRESA
 Dea s.r.l.

 L'ISTRUTTORE TECNICO / D.L.
 Arch. Agostino Ficara

 IL R.U.P. / DIRETTORE SETTORE
 Arch. Luca Noseda



REGISTRO DI CONTABILITA'

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PZ. SICUREZZA	IMP. SICUREZZA	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.					LIQUIDATO	PAGATO
68 20/11/2023 2C.07.710.0060.c	RIPORTO							5.108,29	
	Ripresa localizzata di intonaco ammalorato su pareti e soffitti interni. Sono compresi: lo scrostamento dell'intonaco deteriorato con abbassamento, carico e trasporto delle macerie ad impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica; la pulizia ed il lavaggio della superficie, il rinzafo con malta cementizia; i piani di lavoro; il maggior onere di mano d'opera conseguente agli apprestamenti e alle preparazioni. Esclusi gli oneri di smaltimento. Misurazione: superficie effettivamente ripristinata. I prezzi sono riferiti a quantitativi da 4,01 a 16 m². Per quantitativi inferiori vedere i sovrapprezzi in d/f. La determinazione dei quantitativi è riferita ad attività svolte in uno stesso edificio, anche in locali diversi nel corso dello stesso intervento. Quindi tre rappezzi da 1 mq in locali anche diversi nello stesso edificio ed intervento saranno contabilizzati come un totale di 3 mq applicando le maggiorazioni progressive conseguenti. Per finitura con: - intonaco civile								
	Totale m²	1	0	10,00	0,00	0,00	48,50	485,00	
	OPERE COMPIUTE PER PICCOLE MANUTENZIONI INTONACI - PICCOLA MANUTENZIONE RIPRISTINO SUPERFICI INTONACI Ripresa localizzata di intonaco ammalorato su pareti e soffitti interni. Sono compresi: lo scrostamento dell'intonaco deteriorato con abbassamento, carico e trasporto delle macerie ad impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica; la pulizia ed il lavaggio della superficie, il rinzafo con malta cementizia; i piani di lavoro; il maggior onere di mano d'opera conseguente agli apprestamenti e alle preparazioni. Esclusi gli oneri di smaltimento. Misurazione: superficie effettivamente ripristinata. I prezzi sono riferiti a quantitativi da 4,01 a 16 m². Per quantitativi inferiori vedere i sovrapprezzi in d/f. La determinazione dei quantitativi è riferita ad attività svolte in uno stesso edificio, anche in locali diversi nel corso dello stesso intervento. Quindi tre rappezzi da 1 mq in locali anche diversi nello stesso edificio ed intervento saranno contabilizzati come un totale di 3 mq applicando le maggiorazioni progressive conseguenti. Per finitura con: - rasatura a gesso								
	Totale m²	1	0	15,00	0,00	0,00	33,50	502,50	
SOMMANO LAVORI DEL SAL Euro								6.095,79	
Di cui oneri generici Euro								879,06	
SOMMANO I LAVORI A TUTTO IL Euro								55.345,04	
LISTE IN ECONOMIA:									

L'IMPRESA
Dea s.r.l.

L'ISTRUTTORE TECNICO / D.L.
Arch. Agostino Ficara

IL R.U.P. / DIRETTORE SETTORE
Arch. Luca Noseda



REGISTRO DI CONTABILITA'

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PZ. SICUREZZA	IMP. SICUREZZA	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.					LIQUIDATO	PAGATO
							Sommano Euro	0,00	
							A RIPORTARE Euro	55.345,04	0,00

Como lì, 21/11/2023

L'IMPRESA
Dea s.r.l.

L'ISTRUTTORE TECNICO / D.L.
Arch. Agostino Ficara

IL R.U.P. / DIRETTORE SETTORE
Arch. Luca Nosedà
